МУ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от «26» ноября 2021 г.                                                                               № 761

О проведении регионального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по вопросам избирательного права

и избирательного процесса

 В соответствии постановлением Избирательной комиссии

Белгородской области от 25 октября 2021 года  № 191/1677-6 «О проведении

Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и

избирательного процесса в Белгородской области», Приказом департамента

образования Белгородской области от 26 ноября 2021 г. № 3478 «О

проведении регионального этапа  Всероссийской олимпиады школьников по

вопросам избирательного права и избирательного процесса»

                                                         приказываю:

1. Провести дистанционно 2 декабря 2021 г. региональный этап

Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного

права и избирательного процесса для обучающихся  10,11 классов на

базе своих образовательных учреждений с 13.00 до 16.00.

2.  Руководителям образовательных учреждений:

      - в  срок   до   01.12.2021   предоставить   заявки   для     проведения

       регионального  этапа   в    формате Excel;

      -  обеспечить видеонаблюдение тиражирования олимпиадных заданий,

      их выполнения и сканирования.

      - Направить сканированные работы участников регионального этапа

      Олимпиады в срок до 16.30 02 декабря 2021на адрес электронной

      почты: chekrizoaen@endex.ru.

3 Учесть, что рассмотрение апелляций на предварительный результат

проводится 03 декабря 2021 года с 13.00 до 15.00 часов Избирательной

комиссией Белгородской области в режиме видеоконференцсвязи по

ссылке:

https://us02web.zoom.is/j/89407920314?pwd=VlpEY01uREVFRERIV09E

SIZIQXVVUT)(Идентификатор конференции: 894 0792 0314, код

доступа  DcM67F).

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

      начальника управления образования Онежко И.Г.

Начальник МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района»                                Е.Головенко

mailto:chekrizoaen@endex.ru
https://us02web.zoom.is/j/89407920314?pwd=VlpEY01uREVFRERIV09ESIZIQXVVUT)(Идентификатор
https://us02web.zoom.is/j/89407920314?pwd=VlpEY01uREVFRERIV09ESIZIQXVVUT)(Идентификатор